ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

Байкаловского муниципального района Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2022г. № 2

Об избрании заместителя Председателя Общественной палаты
Байкаловского муниципального района Свердловской области

В соответствии со статьей 9 Регламента Общественной палаты
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,
утвержденным Решением Общественной палаты от 20.03.2019г. № 1,
Общественная палата Байкаловского муниципального района II созыва

1. Избрать Дивиль Инну Владимировну заместителем председателя
Общественной палаты Байкаловского муниципального района II созыва.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района в сети Интернет www.mobmr.ru в
разделе «»Социальная сфера», подразделе «Общественная палата».

РЕШИЛА:

Председатель Общественной палаты Л.А. Косенкова

http://www.mobmr.ru